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2015

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1111MGH0004

1111MGH0005

Construcción de un Auditorio
Magno, en Saltillo, Coahuila.

Construcción de  Auditorio
Magno, en Campus Unidad
Laguna Coahuila

La inversión programada se destina a
trabajos de construcción de instalaciones
apropiadas que proporcionen espacios
para las actividades docentes, culturales,
científicas y tecnológicas que se realizan
a nivel tanto de  licenciatura como de
postgrado.

La inversión programada se destina a
trabajos de construcción de instalaciones
apropiadas que proporcionen espacios
para las actividades docentes, culturales,
científicas y tecnológicas que se realizan
a nivel tanto de  licenciatura como de
postgrado.

5

5

 71,906,157

 68,686,271

 45,073,860

 44,003,678

 26,832,297

 24,682,593

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Infraestructura social

Infraestructura social

 

 

 140,592,428  89,077,538  51,514,890      PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2015 (2)  

 140,592,428  89,077,538  51,514,890      TOTAL (2)  


